
人員 累計 人員 累計 人員 累計

（Ａ）－（Ｄ） （Ｂ）－（Ｅ）

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ） （Ｈ）

人 人 ％ 人 人 人 人 ％
100％ 2 2 0.03 0 0 2 2 0.03
99％ 0 2 0.03 0 0 0 2 0.03
98％ 0 2 0.03 0 0 0 2 0.03
97％ 0 2 0.03 0 0 0 2 0.03
96％ 0 2 0.03 0 0 0 2 0.03
95％ 6 8 0.10 0 0 6 8 0.10
94％ 0 8 0.10 0 0 0 8 0.10
93％ 0 8 0.10 0 0 0 8 0.10
92％ 0 8 0.10 0 0 0 8 0.10
91％ 0 8 0.10 0 0 0 8 0.10
90％ 15 23 0.29 0 0 15 23 0.29
89％ 0 23 0.29 0 0 0 23 0.29
88％ 2 25 0.32 0 0 2 25 0.32
87％ 0 25 0.32 0 0 0 25 0.32
86％ 0 25 0.32 0 0 0 25 0.32
85％ 29 54 0.69 0 0 29 54 0.69
84％ 4 58 0.74 0 0 4 58 0.74
83％ 8 66 0.84 0 0 8 66 0.84
82％ 8 74 0.94 0 0 8 74 0.94
81％ 14 88 1.12 0 0 14 88 1.12
80％ 29 117 1.49 0 0 29 117 1.49
79％ 19 136 1.73 0 0 19 136 1.73
78％ 24 160 2.04 0 0 24 160 2.04
77％ 27 187 2.38 0 0 27 187 2.38
76％ 37 224 2.85 0 0 37 224 2.85
75％ 79 303 3.86 0 0 79 303 3.86
74％ 50 353 4.50 0 0 50 353 4.50
73％ 71 424 5.40 0 0 71 424 5.40
72％ 88 512 6.52 0 0 88 512 6.52
71％ 90 602 7.67 0 0 90 602 7.67
70％ 146 748 9.53 0 0 146 748 9.53
69％ 105 853 10.87 1 1 104 852 10.85
68％ 110 963 12.27 1 2 109 961 12.24
67％ 110 1,073 13.67 0 2 110 1,071 13.64
66％ 141 1,214 15.46 0 2 141 1,212 15.44
65％ 185 1,399 17.82 0 2 185 1,397 17.80
64％ 127 1,526 19.44 2 4 125 1,522 19.39
63％ 118 1,644 20.94 0 4 118 1,640 20.89
62％ 121 1,765 22.48 3 7 118 1,758 22.39
61％ 126 1,891 24.09 8 15 118 1,876 23.90
60％ 161 2,052 26.14 2 17 159 2,035 25.92
59％ 125 2,177 27.73 9 26 116 2,151 27.40
58％ 136 2,313 29.46 9 35 127 2,278 29.02
57％ 125 2,438 31.06 19 54 106 2,384 30.37
56％ 127 2,565 32.68 18 72 109 2,493 31.76
55％ 170 2,735 34.84 31 103 139 2,632 33.53
54％ 134 2,869 36.55 17 120 117 2,749 35.02
53％ 129 2,998 38.19 27 147 102 2,851 36.32
52％ 121 3,119 39.73 37 184 84 2,935 37.39
51％ 134 3,253 41.44 47 231 87 3,022 38.50
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人員 累計 人員 累計 人員 累計

（Ａ）－（Ｄ） （Ｂ）－（Ｅ）

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ） （Ｈ）

人 人 ％ 人 人 人 人 ％
50％ 163 3,416 43.52 59 290 104 3,126 39.82
49％ 158 3,574 45.53 88 378 70 3,196 40.71
48％ 133 3,707 47.22 74 452 59 3,255 41.46
47％ 134 3,841 48.93 86 538 48 3,303 42.08
46％ 113 3,954 50.37 81 619 32 3,335 42.48
45％ 120 4,074 51.90 80 699 40 3,375 42.99
44％ 135 4,209 53.62 116 815 19 3,394 43.24
43％ 145 4,354 55.46 133 948 12 3,406 43.39
42％ 156 4,510 57.45 153 1,101 3 3,409 43.43
41％ 138 4,648 59.21 134 1,235 4 3,413 43.48
40％ 159 4,807 61.24 139 1,374 20 3,433 43.73
39％ 147 4,954 63.11 147 1,521 0 3,433 43.73
38％ 180 5,134 65.40 180 1,701 0 3,433 43.73
37％ 136 5,270 67.13 136 1,837 0 3,433 43.73
36％ 171 5,441 69.31 171 2,008 0 3,433 43.73
35％ 160 5,601 71.35 160 2,168 0 3,433 43.73
34％ 161 5,762 73.40 161 2,329 0 3,433 43.73
33％ 132 5,894 75.08 132 2,461 0 3,433 43.73
32％ 167 6,061 77.21 167 2,628 0 3,433 43.73
31％ 152 6,213 79.15 152 2,780 0 3,433 43.73
30％ 172 6,385 81.34 172 2,952 0 3,433 43.73
29％ 159 6,544 83.36 159 3,111 0 3,433 43.73
28％ 151 6,695 85.29 151 3,262 0 3,433 43.73
27％ 131 6,826 86.96 131 3,393 0 3,433 43.73
26％ 137 6,963 88.70 137 3,530 0 3,433 43.73
25％ 119 7,082 90.22 119 3,649 0 3,433 43.73
24％ 117 7,199 91.71 117 3,766 0 3,433 43.73
23％ 123 7,322 93.27 123 3,889 0 3,433 43.73
22％ 97 7,419 94.51 97 3,986 0 3,433 43.73
21％ 95 7,514 95.72 95 4,081 0 3,433 43.73
20％ 69 7,583 96.60 69 4,150 0 3,433 43.73
19％ 46 7,629 97.18 46 4,196 0 3,433 43.73
18％ 44 7,673 97.75 44 4,240 0 3,433 43.73
17％ 24 7,697 98.05 24 4,264 0 3,433 43.73
16％ 24 7,721 98.36 24 4,288 0 3,433 43.73
15％ 25 7,746 98.68 25 4,313 0 3,433 43.73
14％ 8 7,754 98.78 8 4,321 0 3,433 43.73
13％ 12 7,766 98.93 12 4,333 0 3,433 43.73
12％ 4 7,770 98.98 4 4,337 0 3,433 43.73
11％ 9 7,779 99.10 9 4,346 0 3,433 43.73
10％ 10 7,789 99.22 10 4,356 0 3,433 43.73
9％ 9 7,798 99.34 9 4,365 0 3,433 43.73
8％ 6 7,804 99.41 6 4,371 0 3,433 43.73
7％ 7 7,811 99.50 7 4,378 0 3,433 43.73
6％ 12 7,823 99.66 12 4,390 0 3,433 43.73
5％ 9 7,832 99.77 9 4,399 0 3,433 43.73
4％ 7 7,839 99.86 7 4,406 0 3,433 43.73
3％ 4 7,843 99.91 4 4,410 0 3,433 43.73
2％ 3 7,846 99.95 3 4,413 0 3,433 43.73
1％ 1 7,847 99.96 1 4,414 0 3,433 43.73
0％ 3 7,850 100.00 3 4,417 0 3,433 43.73

（注2）各階層については、例えば、階層が「50%」の場合は、50%以上51%未満の人数。他の階層も同様。

（注１） 「７条ただし書該当者（Ｄ）」は、１科目につき40％未満の得点がある者の人数。
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